Jornal Oficial de Orlândia Ano 2017, Número 180 Orlândia, 14 de Fevereiro de 2017 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 24.222

De 13 de Fevereiro de 2017

“Nomeia Diretoras para os Centros de Atividades Educacionais
Complementares – CAEC.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, especialmente daquelas que lhe são atribuídas

pelos §§ 2º e 3º do artigo 4º da Lei Complementar nº 3.575, de 14 de dezembro

de 2007 – Estatuto do Magistério Público do Município de Orlândia;

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeadas para o cargo de provimento em comissão de Diretora

de Escola as seguintes professoras integrantes do quadro efetivo do magistério
da rede municipal de ensino:

I - para o CAEC I – Centro de Atividades Educacionais Complementares

“Professora Rita Andreza Calovi Illipronti”: Fabiane Costa Cardoso, portadora
da Cédula de Identidade RG nº 17.202.588-6/SSP-SP; e

II – para CAEC II – Centro de Atividades Educacionais Complementares

“Professora Marilza de Miranda Mello”: Maria do Carmo Berto das Novas,
portadora da Cédula de Identidade RG nº 15.415.797-1/SSP-SP.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Orlândia, 13 de fevereiro de 2017.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0216 /2017

De 13 de Fevereiro de 2017

''Dispõe sobre a concessão do beneficio de Aposentadoria Por Idade à
servidora Sra. Maria Isabel Marcheto de Brito."

Edital Nº 02/2017
A Secretaria Municipal da Educação de Orlândia, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com o § 3º do artigo 4º da Lei Complementar nº

3575 de 14 de dezembro de 2007, alterada pela Lei Complementar 3.853 de
22 de dezembro de 2011, faz saber que será realizada nesta Secretaria,

inscrição para o cargo em comissão, de Diretor de Escola da Rede de Ensino

Municipal. Estabelece ainda as instruções especiais que regularão todo o
processo de seleção ora instauradas, a saber:

1- Unidade Escolar:

EMEB Prof.ª Elaine Maria Alves Silveira
2- Das Inscrições:

2.1 As inscrições realizar-se-ão de 15 a 17 de fevereiro do corrente ano,

na Secretaria Municipal da Educação de Orlândia, nos seguintes
horários: das 8h às 11h30 e das 13h às 16h00.

2.2 A inscrição do(a) candidato(a)  implicará no conhecimento e a tácita

aceitação das normas e condições  estabelecidas neste Edital, em
relação às quais não poderá alegar desconhecimento de qualquer

natureza.

2.3 No ato da inscrição, o (a) candidato (a) deverá comparecer ao local
determinado no item 2.1 e apresentar os comprovantes das condições

expressas no item 2.5 (Atestado de Tempo de Serviço e

Xerox do Diploma).
2.4 A Inscrição deverá ser feita pessoalmente ou por procuração.

2.5 São condições necessárias para o futuro preenchimento do

cargo de Diretor de Escola:
2.5.1 Ser docente da Rede Municipal de Ensino.

2.5.2 Ter no mínimo 8 (oito) anos de efetivo exercício

no magistério.
2.5.3 Licenciatura Plena em Pedagogia com Habilitação

Específica em Administração Escolar, ou Pós-graduação na

área de Educação.
3- Da Apresentação

3.1 Os (as) candidatos (as) deverão apresentar-se à Assembleia,
formada pelo corpo docente e de apoio da respectiva unidade escolar,

no dia 20/02/2017 às 17h00.

4- Da Nomeação
4.1 A escolha do Prefeito Municipal recairá sempre dentre um dos

nomes a ele apresentado de uma lista de até 3(três) nomes, devidamente

apreciada pelo Secretário Municipal da Educação que, por sua vez, a
receberá de uma Assembleia,  formada pelos corpos docente e de apoio

da própria Unidade Escolar .

 Orlândia, 14 de fevereiro de 2017.

Luiz Gabriel da Rocha

Secretário Municipal da Educação

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE

19/10/2013, DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO –

ORLÂNDIA-SP, NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS

09h00min. PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGA EM CARÁTER

TEMPORÁRIO. O NÃO COMPARECIMENTO CARACTERIZARÁ

A DESISTÊNCIA DA VAGA.

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS. NOME RG

1º GABRIELA SAMPAR ROCHA 46.065.551-6

2º ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA 34.033.141-0

3º ROSANGELA BORGHETTI VINHA  10.597.151-0

4º JÉSSICA ALINE RUFO 34.033.275-X

5º CARLA GOMES DA CUNHA 40.064.053-3

6º ANA PAULA DEDEMO 33.013.252-0

7º JULIANA AP. GOMES DA SILVA RAMOS 33.832.692-3

8º CHRISLAINE RODRIGUES POMINI 32.695.868-X

9º ROSANA CELSO REIS ZANETI 26.879.797-3

10º FABIANA APARECIDA ANTÔNIO NETO 20.999.580-4

11º  ADRIANA CRISTINA RUFO VANSULIN 24.706.785-4

12º CRISTIANE MARIA COSTA 23.856.886-6

13º LUCIMEIA IVIZI 22.560.339-1

14º GABRIELA ERBRANTINA B. R. PICCINATO 42.675.025-1

15º ALINE SOARES  45.565.064-0

16º VANESSA DENIPOTI DA SILVA 33.461.053-9

17º CAROLINA GEORJUTI ALI 40.937.760-0

18º CLÁUDIA HELENA DE MORAES 19.167.523-4

19º SUSANA MARCELE DE LIMA 43.324.053-2

20º FRANCINI CRISTINA FARIA DA SILVA 40.358.124-2

21º PRISCILA DE CAMPOS MICHEL 45.565.670-8

22º ANGÉLICA GONÇALVES BUCK 24.527.650-6

23º PATRÍCIA MARA MORATO PAULISTA 22.727.985-2

24º GISELA APARECIDA MARQUES SILVA 20.996.004

25º ANA CLAUDIA DE LIMA RASTELI 18.983.599

26º MÁRCIA BRANDÃO DE FREITAS 27.765.331-9

27º ANA LÚCIA ALVES BERNARDES 20.573.189-2

28º PAULO SÉRGIO FERNANDES  29.693.008-8

29º FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 33.834.691-0

30º JÉSSICA CARINA DE OLIVEIRA 47.912.431-0

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2017, Número 180 Orlândia, 14 de Fevereiro de 2017 Página 2

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013,

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA-SP,

NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS 9h30min. PARA ATRIBUIÇÃO

DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO COMPARECIMENTO

CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA.

PEB II - PORTUGUÊS

CLASS. NOME RG

1º LEILA AP. LOURENÇO DA SILVEIRA 25.729.697-9

2º GABRIELA SAMPAR ROCHA 46.065.551-6

3º BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA 46.071.454-5

4º DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30.813.483

5º LARISSA MUNIZ GONÇALVES 47.611.099-3

6º ROSANGELA RODRIGUES 27.766.049-X

7º CARLA BALAN RISSATO 47.102.481-8

8º PAMELA GARBELLINI 34.859.187-1

9º MICHELE CÁSSIA PAZETO 29.884.511-8

10º PATRÍCIA MORTARI MANÇO 22.237.509-7

11º PRISCILA DA SILVA GOMES BRANCO 41.413.740-1

12º ANTONIO DONIZETE CANELLA 18.656.765-0

13º WASHINTON LUIS BARBA 32.526.111-8

14º HELLEN CRISTINA SILVA AGUIAR INÁCIO 41.545.266-1

15º GILMARA JOAQUIM BURIN 29.202.950-0

16º MICHELE DE ANDRADE ALVES  30.223.209-6

17º MARINA GUIRARDELI SALES 35.272.863-2

18º LILIANA MARQUES 18.289.795

19º MARILENE CAMILLO CARNEIRO DA SILVA 18.289.936-6

20º CLAUDIA DE FÁTIMA PEREIRA CASTRO 21.638.103-4

21º CASSIO ARAÚJO PAZETO 40.938.168-8

22º BRENO MARCOS MARTINS 44.644.446-7

23º LIDÉLIA FREITAS DOS SANTOS 24.224.202-9

24º FERNANDA CARLA ALVES 30.840.951-6

25º KÁTIA MARINS AMIN 21.677.455

26º CAMILA MARINOTTI 29.376.202-8

27º AGUINALDO MACEDO ZABALAR 27.228.999-1

28º MARA MARTINS MOREIRA DA SILVA 29.376.561-3

29º LUCIENE DE SOUZA ROCHA 44.680.051-X

30º LEONARDO HESPANHOLO 25.673.256-5

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013,

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA-SP,

NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS 10h00min. PARA

ATRIBUIÇÃO DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO

COMPARECIMENTO CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA.

PEB II - MATEMÁTICA

CLASS. NOME RG

1º HAROLDO MANTOVANI 25.064.746-1

2º LUANDA HELENA BALÚGOLI BALAN 33.142.011-9

3º EDUARDO AMARAL 41.601.952-3

4º CARLOS EDUARDO VENTURA 43.159.936-1

5º DANIEL MALANOTE 42.675.022-6

6º FERNANDA BONUTI SILVEIRA 40.938.189-5

7º ANA LUIZA DE CARVALHO M. TONETO 23.255.844-9

8º LUIS ROGÉRIO PEREIRA 27.229.063-4

9º MARIA LUIZA MARTINS F. HIPÓLITO 34.027.774-9

10º ANGELA APARECIDA PIRES 30.292.339-1

11º GIULIA DE OLIVEIRA SILVA 47.146.216-9

12º ALESSANDRO COSTA DE SOUZA 25.453.068-2

13º MURILO DE OLIVEIRA 40.347.871-6

14º FERNANDA RUIS FONTANEZE 17.182.247-X

CLASS. NOME RG

15º FERNANDA LEONI 42.674.540-1

16º JOSÉ FLAVIO VANIN 28.125.007-8

17º MAURÍCIO APARECIDO TAZINAFO 48.557.215-1

18º MÁRCIO JOSÉ ALVES PEREIRA 15.786.435

19º MARTA ELIZABETE DO PRADO C. DE SOUSA 18.490.958-2

20º MÉLCI MARIA SILVA TOMAZ 16.528.922

21º LUCIANA RENATA BERNARDES ORTIZ 15.787.023-6

22º SANDRO DE JESUS 21.389.758-1

23º KARINA MARTINS CÉZAR MENDES 30.558.748-1

24º JULIANA MALVESTE RAMOS CAMARGO 40.937.712-0

25º RAFAEL GANAQUI SABATINA 43.323.937-2

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE

19/10/2013, DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO –

ORLÂNDIA-SP, NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS 10h30min.

PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O

NÃO COMPARECIMENTO CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA

VAGA.

PEB II - MÚSICA

CLASS. NOME RG

1º LIDIANE MARIA DE MELO 42.624.772-3

2º ADNELIS HELENA CIQUINI M. DE SOUZA 10.878.764-3

3º THIAGO ANDRÉ PEREIRA 35.336.479-4

4º PEDRO HENRIQUE PRIOLI 40.809.027-3

5º ALINE ROBERTA DE SOUZA BONATO 40.064.482-4

6º EVELY MARIA GOMES RUY 17.065.547-7

7º JÚLIO CÉSAR GONÇALVES 22.729.621-7

8º KAIMI GUSTAVO DA SILVA 46.258.151-2

9º CARLOS ALBERTO DE CASTRO 44.032.013-6

10º LUCIENE A. ZANARDO 16.239.430

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE

19/10/2013, DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO –

ORLÂNDIA-SP, NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS 11h00min.

PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O

NÃO COMPARECIMENTO CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA

VAGA.

PEB II - HISTÓRIA

CLASS. NOME RG

1º IGOR MARLON SALES 30.559.592-1

2º JOÃO JORGE DE MARTINI MORAES  28.257.257-0

3º CARMEM LÚCIA MARTINS VELLA 16.236.106-3

4º SILVIA DALAZUANA SAMPAIO FERNANDES 36.396.806

5º CARLA ALEXANDRA PASSALHA 47.105.374-0

6º ANA CLÁUDIA PEDROSA MASSARO 40.937.702-8

7º OSCAR MARTINS RIBEIRO DOS SANTOS 47.396.854-X

8º ANDERSON LUIS CAMELUCCI 29.884.465-5

9º TALITA FERREIRA DE SOUSA 48.547.452-9

10º ANA ELIZA DUARTE 43.498.342-1

11º MÁRCIO FUMAGALLI 7.067.228

12º LUCIANO DE ARAUJO 27.765.126-8

13º ODAIR RIBEIRO DE CARVALHO FILHO 43.014.302-3

14º ELTON FLÁVIO TAROZO 29.883.712-2

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2017, Número 180 Orlândia, 14 de Fevereiro de 2017 Página 3

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013,

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA-SP, NO

DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS 11h30min. PARA ATRIBUIÇÃO DE

VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO COMPARECIMENTO

CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA.

PEB II - GEOGRAFIA

CLASS. NOME RG

1º GISLENE RODRIGUES PIMENTA       18.983.437

2º DÉBORA RAQUEL TESCAROLO D. DA SILVA 41.112.711-1

3º OSCAR M. RIBEIRO DOS SANTOS 47.396.854-X

4º CINTIA DALAZUANA SAMPAIO 42.409.626

5º IVONE CAROLINA FERNANDES DA SILVA 47.105.073-8

6º VIVIANE DANIELA GONÇALVES 30.558.310-4

7º JOCELI DE PAULA SILVA COSTA 21.965.066-4

8º ELTON FLÁVIO TAROZO 29.883.712-2

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013,

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA-SP, NO

DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS 14h00min. PARA ATRIBUIÇÃO DE

VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO COMPARECIMENTO

CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA.

PEB II - CIÊNCIAS

CLASS. NOME RG

1º MARIA JOSÉ DA SILVA 8.972.035

2º RENATA CRISTINA DE ARAÚJO OLIVEIRA 27.623.061-9

3º ANIELCA NASCIMENTO SOARES FURINI 42.202.022-9

4º MARA REGINA MORAES B. SANTOS 18.983.521

5º GILSON DELMONICO MARTINS 30.222.694-1

6º LEONARDO MARTINS DOS SANTOS 43.159.958-0

7º FABIANA DE OLIVEIRA J. DA SILVA 23.721.089-7

8º FRANCIANE SIMÕES MARTINS SEGALA 42.234.525-8

9º ROSA HELENA MOLINA DE SOUSA 46.847.653-2

10º LUCAS OTAVIO PERES 33.140.688-3

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013,

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA-SP, NO

DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS 14h30min. PARA ATRIBUIÇÃO DE

VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO COMPARECIMENTO

CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA.

PEB II – ARTES

CLASS. NOME RG

1º PATRÍCIA DA COSTA DAMASCENO 25.064.172-0

2º JULIO CESAR SOARES SOUTO 30.121.341-0

3º JÉSSICA ALINE RUFO 34.033.275-X

4º FRANCIELLE ZAGO PORCIUNCULA 40.808.856-4

5º FERNANDO PEREIRA GUERRA 43.324.314-4

6º ALEXANDRE ARCHANGELO 43.323.921-9

7º PATRÍCIA AP. DA SILVA 27.765.939-5

8º NÁDIA LUCIANA MOTTA 27.766.041-5

9º MARIANGELA HELENA 40.064.605-5

10º ANA CLARA BERNARDO PIMENTA 48.714.936-1

11º FLÁVIO LUIZ PEREIRA DE SOUZA 20.104.827-9

12º FERNANDO RIBEIRO PEREIRA 32.525.021-2

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013,

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA-SP, NO

DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2017 AS 15h00min. PARA ATRIBUIÇÃO DE

VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO COMPARECIMENTO

CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA.

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS. NOME RG

1º EMERSON SANTOS DA SILVA 30.955.593-0

2º MARCOS AURÉLIO GUIDETTI DE MORAES 33.206.573-X

3º GUSTAVO FERNANDES BARBOSA 11.170.685

4º MÁRCIO JOSÉ RICCI 27.921.603-8

5º MARINELLY NAIARA KINDLER 46.765.530-3

6º MARCIANA ROBERTA DE OLIVEIRA 18.145.769-6

7º LETÍCIA MARQUES ZANQUETA 46.765.385-9

8º MARCELO FLÁVIO CHIARELI  32.854.089-4

9º CRISTINA FELIPPE DOS SANTOS 42.465.775-2

10º RENATA CRISTINA CHIQUINI RIBEIRO 33.238.206-0

11º MARIANA GONÇALVES PETA 45.458.253-5

12º YAN DIMITRI MASHOK OKUDA 27.228.694-1

13º LÍVIA CYPRIANO VANÇOLIN 40.938.004-0

14º CLEBER SALOMÃO DE CARVALHO 20.723.219-2

15º MARILISE SANITÁ 30.777.990-7

16º ÉRICA LÚCIA BORDIGNON SANITÁ 30.223.283-7

17º EDUARDO MONTERONI CARNIELLI 19.985.286

18º EDILAINE NOVAES DE SOUZA 43.324.498-7

19º MURILO PUGLIESI DE OLIVEIRA 46.293.729-X

20º ALEX ALEXANDRE CELESTINO 33.629.266-1

21º LEANDRO HENRIQUE PERES 46.357.342-0

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto

Prefeito Municipal

DECRETO N° 4.617

De 14 de fevereiro de 2017.

“Altera o Decreto nº 4.610, de 03 de fevereiro de 2017, que regulamenta a
exploração de atividades comerciais no recinto da Praça dos Imigrantes

durante a realização do Carnaval 2017 e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÁNDIA, Estado de São Paulo, no
uso da atribuição que lhe confere o inciso V do artigo 90 da Lei Orgânica do

Município de Orlândia;

DECRETA:

Art. 1º. O § 1º do artigo 3º do Decreto nº 4.610, de 03 de fevereiro de 2017,
passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 3º. .............................................................................................

§ 1º. Para participar do sorteio mencionado no caput deste artigo o interessado
deverá comprovar o preenchimento dos requisitos mencionados nos inciso I e II

do artigo 2º deste Decreto e inscrever-se junto à Prefeitura Municipal de

Orlândia até as 16:00 horas do dia 15 de fevereiro de 2017, em formulário
próprio, indicando, quando da inscrição, o nome comercial, o número de sua

inscrição municipal, os produtos a serem comercializados e a Área e Categoria

de espaço desejado, conforme descritas nos incisos I a IV do § 1º do artigo 2º

deste Decreto.

..........................................................................................................”

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigência na data de sua publicação.

Orlândia, 14 de fevereiro de 2017.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Saúde de Orlândia

Avenida Três  nº 130 Centro  fone (16) 3820-8218

A Prefeitura Municipal de Orlândia, por intermédio da sua Secretaria Municipal

de Saúde, faz público que estará realizando Audiência Pública da Saúde, no dia
23 de Fevereiro de 2017, às 14 horas, nas dependências da Câmara de Vereadores

situada à Avenida do Café nº 644, Centro, em Orlândia-SP, para apresentação de

relatórios detalhados referentes ao terceiro quadrimestre de 2016, na forma
prevista no artigo 12 da lei 8689 de 27 de julho de 1997, ficando convidados

todos os interessados.

Orlândia, 06 de Fevereiro de 2017
Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto

Prefeito Municipal

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/